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 duplo, 
duplo Whiteoder

kinder Riegel 
18 + 2 Riegel gratis
364/420 g (1 kg = 10.96/9.50 €)3.99

Big-Pack je

11.49
Kiste je

Bio
 Biogreno
Chiasamen 
250-g-Beutel
(1 kg = 9.16 €)

2.29
2.99* spar 23%

 Emmi 
Kaltbach
cremig-würzig 
Schweizer Schnittkäse
56% Fett i. Tr.
100 g im Stück

 Emmi 

2.49
3.39* spar 26%

 Maggi 
fix & frisch 
verschiedene Sorten
25–70 g (1 kg = 7.00–19.60 €)0.49

Beutel je

 Krombacher 
verschiedene Sorten
24 Fl. à 0,33 Liter
20 Fl. à 0,5 Liter
(1 Liter = 1.45/1.15 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

 Jim Beam 
40/32,5% vol. oder 

Bacardi 
27–37,5% vol.
verschiedene Sorten
0,7 Liter 
(1 Liter = 15.70 €)

10.99
Flasche je

Kotelett 
vom Schwein
aus der Mitte
saftig und zart
im Stück 4.99

1 kgKotelett 

 Zewa
Wisch & Weg
Küchentücher 
verschiedene Sorten
4er/2er-Packung je 2.22

3.29* spar 32%

99.00
Stück

Holz-
kohlegrill 
Calgary
abnehmbares 
gusseisernes 
Grillrost, 
Rost in Rost,
Grillfläche 
58 x 42,5 cm, 
Kohlewanne 
per Kurbel 
höhenverstellbar,
Gesamt-Maße 
102 x 104 x 67 cm
Modellbeispiel

     Ecuador/Kolumbien 

Bananen 1.99
1 kg

mehr auf Seite 10–11

15.99
Dose je

 More
Zero Zerup 
verschiedene Sorten
65 ml (1 Liter = 76.77 €) 4.99

Flasche je

 More
Protein
Iced Coffee 
verschiedene Sorten
300 g (1 kg = 53.30 €)

GENAU DEIN STYLE
GENAU DEIN STYLE

MIT 
MODE�BEILAGE
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 Beef-Grillplatte 
verschiedene Steaksorten
anteilsmäßig gemischt
ca. 1200 g – für 4–5 Personen

 Iberische Grillplatte 
mit Duroc- und Iberico-Spezialitäten gemischt
ca. 1000g – für 4–5 Personen

 Tapas-Grillplatte 
verschiedene kleine, leckere Ideen zum Grillen
ca. 1000g – für 4–5 Personen

Alle Platten bitte 

online vorbestellen 

und am Tresen 

einfach abholen!

shop.fleischerei-famila.de

2.99
100 g

2.99
100 g

2.99
100 g

3.99
3 Stück = 300 g Curry-Bratwurst 

beste Zutaten bilden die Grundlage
und zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung mit Auslauf hergestellt
SB-Packung (1 kg = 13.30 €) 3.99

4 Stück = 200 g Wiener Würstchen 
lecker, würzig und zu 100% aus 
Schweinefleisch aus Strohhaltung 
mit Auslauf hergestellt
SB-Packung (1 kg = 19.95 €)

7.99
1 kg

 Hähnchen-Keulen 
zarte, saftige Fleischqualität
für Grill oder Pfanne
lecker gewürzt oder natur13.99

1 kg
 Hähnchen-Filet 
ein butterzarter Klassiker
der fettarmen Grillküche
mariniert oder natur

BESTES SCHWEINEFLEISCH

1 kg

4.99

 Schweinerollbraten 
ohne Schwarte 
ein Braten, der immer gelingt

BESTES BLOCK HOUSE�STEAK

100 g

3.33

 Rib-Eye-Steak 
mit kleinem Fettauge 
saftiges marmoriertes Fleisch

oder Schweinegulasch
1 kg = 5.99 €



Haltungsform 4

mit Auslauf
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1.99
100 g

 Bratensortiment 3-fach 
verschiedene Schweineschinken
gegart und geräuchert
zart und mild im Geschmack 1.69

100 g
 Span. Aufschnitt 
leckere Truthahnbrust
oder Truthahnmortadella
mit Oliven – ein Genuss

4.99
5 Stück = 400 g Schinken-Bratwurst 

saftig, mild, leicht rauchig 
und zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung mit Auslauf hergestellt
SB-Packung (1 kg = 12.48 €)4.99

5 Stück = 400 g Grill-Bratwurst 
diese leckere Bratwurst wurde
zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung mit Auslauf hergestellt
SB-Packung (1 kg = 12.48 €) 1.99

100 gJägerfrühstück oder 

Landleberwurst 
rustikal, ehrlich, gut
zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung mit Auslauf hergestellt

1.99
100 g Bratkasseler 

natur, mit Orangen- oder Zitronenpfeffer
diese schmackhafte Wurst
wurde zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung mit Auslauf hergestellt

1.79
100 g

 Deli. Aufschnitt 
unser 5-fach Sortiment
wurde zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung mit Auslauf hergestellt

BESTES SCHWEINEFLEISCH

1 kg

6.66

 Schnitzelbraten 
vom Schwein
ein saftiger Braten 
meisterhafter Zuschnitt

BESTE FLEISCHQUALITÄT

1 kg

12.99

 Rinderhackfleisch 
zum Braten und Garen
vielseitig verwendbar
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2.69

große, gereifte Früchte

 Meica 
Curryking 
verschiedene Sorten
220-g-Packung je
(1 kg = 8.14 €) 1.79

2.69* spar 33%

 Frischeria 
Hühnerfrikassee oder

Broccoli-Gratin 
400-g-Packung je (1 kg = 6.73 €)

Bio
 Andechser
Kefir 
1,5% Fett
500-g-Flasche
(1 kg = 2.38 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.19
1.69* spar 29%

 YOUCOOK
internationales 
Fertiggericht 
verschiedene Sorten
400–440-g-Packung je
(1 kg = 8.61–9.48 €) 3.79

4.79* spar 20%

 Brasilien/Peru 

Mango 
„Keitt“ Kl. I

 Brasilien 

Limetten
Kl. I 0.49

Stück

1.49
Stück je

Griechenland

Kiwi
grün, Kl. I

Stück

0.69

 Kolumbien/Peru/Israel

Avocado
„Hass“oder„Fuerte“
Kl. I

verschieden gereifte Früchte

große Früchte

gereifte Früchte

1.79
Stück

Tafeläpfel
„Elstar“, „Braeburn“ 
oder „Red Prince“ Kl. I 2.49

1-kg-Schale je
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0.19

 Vollkornbrot oder

Landbrot 
1000-g-Laib je

 Vollkornbrot oder

Landbrot 
1000-g-Laib je

 Brötchen 
75-g-Stück (1 kg = 2.53 €)

 Laugenstange Salsa
Stück 1.00

1.49* spar 32%

 Hofgut
10 Quark-
bällchen 
300-g-Packung
(1 kg = 8.30 €)

2.49
3.49* spar 28%

2.49
2.99* spar 16%

aus eigener Herstellung

Snack des Monats

1.79
2.49/2.29* spar28/21%

500-g-Schale

2.99

1.99
250-g-Schale

 Ägypten 

frischer Knoblauch
Kl. I

Weißkohl
Kl. I

Spanien
Cherryrispen-tomatenKl. I (1 kg = 5.98 €)

500-g-Schale

2.99
500-g-Schale

0.79
1 kg

Kulturchampignons
braun, Kl. I (1 kg = 7.96 €)

2.

 Ägypten 8.90
1 kg

Speisekartoffeln
(1 kg = 1.00 €) Sorte siehe Etikett 2.49

2,5-kg-Beutel je

festkochend

vorwiegend festkochend

mehligkochend

 Marzipan-
Zitronen-
Törtchen 
175-g-Packung (1 kg = 14.23 €)

nur solange der Vorrat reicht



*Günstigster Preis der letzten 30 Tage6

Dieser Wein vereint den Duft 
von taufrischen grünen Äpfeln, 
zum Anbeißen süßen gelben 
Pfirsichen und frischen Zitrus-
früchten in einem Weinerlebnis 
von einmaliger Fruchtigkeit. 

 Beemster
pikant 
holländischer Schnittkäse
mindestens 48% Fett i. Tr.
100 g im Stück

1.89* spar 26%

1.39    Deutschland – Nahe   

Fruity 
Riesling
Qualitätswein, süß
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

3.99

 Le Grand 
Rustique 
französischer Weichkäse
45% Fett i. Tr.
100 g im Stück

 Der Scharfe Maxx 
Schweizer Schnittkäse aus Rohmilch
mindestens 58% Fett i. Tr.
100 g im Stück

 Frühstückstopf
Büsumer Art 
Herings- und Kräutermatjeshappen, 
Nordseekrabbenfleisch, rote Zwiebeln 
und Petersilie in feiner Salatcreme

Bio
 Leuchtturmkäse 
dänischer Hartkäse
48% Fett i. Tr.
100 g im Stück

AUS UNSEREM VERWÖHNTRESENKÖSTLICH KOMBINIERT:

KÄSE & WEIN

Neu im Sortiment

2.79
3.49* spar 20%

1.79
2.39* spar 25%

2.49
3.39* spar 26%

2.79
3.29* spar 15%

2.19
100 g

 Emmi 
Kaltbach
cremig-würzig 
Schweizer Schnittkäse
56% Fett i. Tr., 100 g im Stück

Bio
 Herzkraxler Bierkäse oder

Almberger Gute Laune 
allgäuer Schnittkäse, 50% Fett i. Tr.
180-g-Packung je (1 kg = 23.83 €) 4.29

4.79* spar 10%
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Bio

 Biogreno
Frische Weidemilch
Kuh & Kalb 
3,8% oder 1,5% Fett
1-Liter-Packung je

 Kerrygold
Original Irischer Cheddar 
Reibekäse oder Scheiben
verschiedene Sorten, 120–150 g
Beutel/Packung je (1 kg = 13.27–16.58 €) 1.99

2.89* spar 31%

 Almette
Frischkäse oder

Frischkäsezubereitung 
verschiedene Sorten und Fettstufen
150-g-Becher je (1 kg = 7.40 €) 1.11

1.99* spar 44%

 Natrue
Barista
Oat Matchaoder
Pumpkin Spice Oat 
1-Liter-Packung je

1.99
2.79* spar 28%

vegan
 NOA
HummusoderBrotaufstrich 
verschiedene Sorten
175-g-Becher je (1 kg = 10.23 €) 1.79

2.39* spar 25%

Bio
 Naturli’
veganes Streichfett 
Streichzart oder Block
225/200-g-Packung je (1 kg = 7.96/8.95 €) 1.79

2.29* spar 21%

 müller
Schoko- oder

Grieß-Pudding
mit Soße 
450-g-Becher je
(1 kg = 2.20 €)

0.99
1.69* spar 41%

 LÄTTA 
verschiedene Sorten
450-g-Becher je
(1 kg = 2.64 €) 1.19

 Exquisa
Fruchtquark, Naturquark 
oder Fitline Quark 
verschiedene Sorten
375–500-g-Becher je (1 kg = 3.98–5.31 €) 1.99

Ehrmann 
Almighurt 
verschiedene Sorten
500/470 g
Mehrweg-Glas je
(1 kg = 2.22/2.36 €)

zzgl. 0.15 € Pfand

1.11
2.39* spar 53%

 Hansano 
frische 
Schlagsahne 
mindestens 30% Fett
500-g-Packung
(1 kg = 4.98 €)

2.49
2.89* spar 13%

 Hofgut
Milch-Drink 
verschiedene Sorten
1,5% Fett
500-ml-Glasflasche je
(1 Liter = 1.78 €)

0.89
1.99/1.89* spar 44/41%

1.11



A
bb

ild
un

g 
äh

nl
ic

h.

1x iglo kaufen 
und mitmachen

1)Alle Informationen und Teilnahmebedingungen
finden Sie auf unserer Internetseite oder unter
www.famila-nordost.de/gewinnspiel/iglo
QR scannen & bis zum 18.04.2026 mitmachen!

famila und iglo verlosen 
3    Kühl-
Gefrierkombinationen 
im Wert von 1.349 Euro 1)
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 Dr. Oetker
Suprema Pizza 
verschiedene Sorten
gefroren
475–525-g-Packung je
(1 kg = 7.60–8.40 €)

5.49* spar 27%

3.99

 iglo 
Fischstäbchen 
verschiedene Sorten, gefroren
224–450-g-Packung je (1 kg = 6.20–12.46 €) 2.79

4.49* spar 37%

 iglo
Schlemmer-Filet 380 g oder

Filegro 240/250 g
verschiedene Sorten, gefroren
Packung je (1 kg = 7.34–11.63 €) 2.79

Jeden Tag
Käse-Kuchen oder

Apfel-Streusel-Kuchen 
1250-g-Packung je (1 kg = 4.15 €)

Jeden Tag

5.19

 Dr. Oetker
Intermezzo 
verschiedene Sorten, gefroren
165–190-g-Packung je (1 kg = 9.42–10.85 €) 1.79

2.39* spar 25%

Jeden Tag
Ofen-Backfisch 
gefroren, 240-g-Packung
(1 kg = 7.46 €) 1.79

 Ben & Jerry’s
Ice Cream 
verschiedene Sorten
400–465-ml-Becher je
(1 Liter = 8.58–9.98 €) 3.99

6.99* spar 42%

 Hofgut
Junge Erbsen, Erbsen & Babymöhren, 
Rosenkohl, Karottenscheiben,
Prinzess-BohnenoderBrechbohnen 
gefroren, 1000-g-Beutel je 1.79

 Dafgårds
Original Köttbullar
Schwedische Fleischbällchen 
Rind + SchweinoderGeflügel 
gefroren, 500-g-Beutel je (1 kg = 7.98 €) 3.99

4.99* spar 20%

 iglo

 iglo 



MEHR SPAREN 
MIT DER APP
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 Lavazza 
Crema 
verschiedene Sorten,

Espresso 
Italiano 
Aromatico oder
Cremoso 
1-kg-Beutel je

14.99

 Nudossi
Haselnuss-Nougat-Creme 
ohne Palmöl
300-g-Glas (1 kg = 8.30 €) 2.49

3.49* spar 28%  Zentis
Frühstücks-Konfitüre
Extra, fein passiertoderZero 
verschiedene Sorten
230/210-g-Glas je (1 kg = 6.48/7.10 €) 1.49

1.99* spar 25%

auf alle 
Biogreno
Mais-, Reis-, 
Linsen- oder 

Erbsenwaffeln

auf alle 
Wasa-Knäckebrot-
Artikel

 Corny
Müsli-oder

Milch-Riegel 
verschiedene Sorten
6er/4er
120–150-g-Packung je 
(1 kg = 11.93–14.92 €)

1.79

 Kölln
Vollkorn-
Haferfleksoder

Haferkissen 
verschiedene Sorten
275–375-g-Packung je 
(1 kg = 5.92–8.07 €)

2.22

1.49
ANGEBOT

–0.20

1.29

MIT APP

MIT DER APP

20%
RABATT

20%
RABATT

 Instick
Getränke-
pulver 
verschiedene Sorten
12er
24–36-g-Packung je
(1 kg = 69.17–103.75 €)

2.49
2.99* spar 16%

 Jacobs
Alu-
Kaffeekapseln 
verschiedene Sorten
20er
114/104-g-Packung je 
(1 kg = 43.77/47.98 €)

4.99

 Jacobs
Instant Gold 
200-g-Glas
(1 kg = 34.95 €)

6.99
11.49* spar 39%

 Caotina
kakaohaltiges 
Getränkepulver
OriginaloderNoir 
500/450-g-Dose je
(1 kg = 12.98/14.42 €)

 Harry
Vital+ fit 500 g oder 

Dinkelbrot 400 g
Packung je
(1 kg = 2.98/3.73 €, 
mit APP 2.58/3.23 €)

6.49
7.99* spar 18%



GENAU 
DEIN STY LE
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 Holy
Energy 
verschiedene Sorten
3er Box
21-g-Packung je
(1 kg = 158.57 €)

3.99* spar 16%

3.33

ESN 
Protein-Riegel 
verschiedene Sorten
45-g-Packung je (1 kg = 49.33 €) 2.22

2.49* spar 10% More
Chunky Flavour 
verschiedene Sorten
90-g-Dose je (1 kg = 88.78 €) 7.99

9.99* spar 20%  More 
Protein
Milchreis, PorridgeoderGrieß 
60–65-g-Beutel je (1 kg = 38.31–41.50 €) 2.49

2.99* spar 16%

Barebells
Protein-Riegel 
verschiedene Sorten
55-g-Packung je (1 kg = 45.27 €) 2.49

2.79* spar 10%

 Köllnflocken
Blütenzarte 
oder Kernige 
500-g-Packung je
(1 kg = 2.22 €)

1.11
1.69* spar 34%

0.89
1.19* spar 25%

 Koro
Protein-Riegel 
verschiedene Sorten
55/60-g-Packung je
(1 kg = 36.18/33.17 €) 1.99

2.49/2.69* spar20/26%

Bio
 Biogreno
Speisequark-
Zubereitung 
Magerstufe
250-g-Becher (1 kg = 3.56 €)



HOL DIR, 

WAS DIR SCHMECKT!

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage 11

 More
Iced 
Chai Latteoder

Iced 
Matcha Latte 
300 g (1 kg = 53.30 €)

Dose je

15.99
 ESN
Shaker 
für 600 ml 
Stück

4.99
5.99* spar 16%

 ESN 
Designer
Whey Protein 
verschiedene Sorten
908-g-Dose je
(1 kg = 33.03 €)

29.99
39.99* spar 25%

 ESN
Isoclear
Whey Protein
Isolate 
verschiedene Sorten
300-g-Dose je
(1 kg = 59.97 €)

17.99

 More
Fizi 
verschiedene Sorten
0,33-Liter-Dose je
(1 Liter = 4.52 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.49
1.99* spar 25%

auf alle 
ESN 
Vitalstoffe 

 ESN
Ultrapure 
Creatine 
250-g-Dose 
(1 kg = 59.96 €)

14.99
16.99* spar 11%

20%
RABATT
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Jeden Tag
Feuchte Allzwecktücher 
80er-Packung 1.49

Nivea
Tagespflege 
LSF 15
erfrischend oder 
reichhaltig
50-ml-Tube je
(1 Liter = 85.00 €)

4.25

müller
Milchreis
verschiedene Sorten
180–200-g-Becher je 
(1 kg = 4.95–5.50 €)

Jeden Tag
körniger Frischkäse oder

Frischkäse light 
200-g-Becher je (1 kg = 5.95 €)0.99 1.19

Milchreis
Jeden Tag

Jeden Tag
Kochbeutel-
reis 
4 x 125-g-Beutel
500-g-Packung
(1 kg = 1.58 €)

0.79

Jeden Tag
Caffè Crema 
ganze Bohnen
1-kg-Beutel

11.99

Jeden Tag
H-Schokodrink 
3,5% Fett
0,5-Liter-Packung 
(1 Liter = 1.70 €)

0.85

Knorr
Feinschmecker-
Suppe 
2–3 Teller
verschiedene Sorten
für 500–750 ml 
Beutel je 
(1 Liter = 1.99–2.98 €)

1.49

Knoppers
Goodies 
180-g-Beutel
(1 kg = 13.83 €)

2.49

 Krustenbrot 
1000-g-Laib 1.55

      

 Jeden Tag
Alkaline 
Batterien
AAoder AAA 
10er-Packung je 1.59

      

 Jeden Tag
Müllbeutel
mit Griff 
25 Liter, 30er-Packung 0.65

Achten Sie 

auf dieses 

Zeichen 

am Regal �«

Mehr Infos gibt es hier!
www.famila-nordost.de/tiefpreis

Wer beim gelben Dreieck zugreift, spart dauerhaft!
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 Nissin Soba 
Nudel Cup 
verschiedene Sorten
87–92-g-Becher je
(1 kg = 14.02–14.83 €)

1.79* spar 27%

1.29

 7 Hühnchen 
Teigwaren 
verschiedene Sorten
600-g-Packung je
(1 kg = 2.82 €) 1.69

2.09* spar 19%

Bio
 Biogreno
Pastasauce 
verschiedene Sorten
340-ml-Glas je
(1 Liter = 5.85 €)

1.99
2.49* spar 20%

 Hela 
Gewürz-
ketchup 
delikat oder scharf
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 3.58 €)

1.79
2.79* spar 35%

 Kühne 
Gourmet-
Sauce 
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 3.96 €)

0.99

 Knorr 
Spaghetteriaoderaktiv
Fertiggericht 
verschiedene Sorten
162–181-g-Beutel je (1 kg = 8.23–9.20 €) 1.49

1.99* spar 25%

Bio
 Little Lunch
SuppeoderEintopf 
verschiedene Sorten
350-g/350-ml-Glas je
(1 kg = 7.11 € / 1 Liter = 7.11 €) 2.49

3.29* spar 24%

 Walter Popp
Delikatess 
Remoulade
oder

Mayonnaise 
80% Pflanzenölgehalt
650 ml
Kopfstandflasche je
(1 Liter = 4.60 €)

2.99
3.99* spar 25%

 Spreewald 
Original 
Spreewälder
Senf- oder

Gewürzgurken 
720-ml-Glas je
(Abtropfgew. 420/360 g, 
1 kg = 4.26/4.97 €)

1.79
2.49* spar 28%

Bio
 Biogreno
Flohsamen-
schalen 
150-g-Beutel 
(1 kg = 26.60 €)

3.99
4.99* spar 20%

 Original 
Löwensenf 
verschiedene Sorten
250-ml-Glas je
(1 Liter = 5.96 €)

1.49
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 Lindt
Maître 
Chocolatier 
verschiedene Sorten
100 g (1 kg = 16.90 €)

Tafel je

1.69

 Hofgut
Kessel-Chips 
verschiedene Sorten
150-g-Beutel je
(1 kg = 6.60 €)

0.99
1.99* spar 50%

 Hofgut
Acker-Kracher
Kesselchips 
verschiedene Sorten
120-g-Beutel je
(1 kg = 8.25 €)

0.99
1.79* spar 44%

 Hofgut
Erdnuss-Flips 
200-g-Beutel
(1 kg = 4.40 €)

0.88
1.29* spar 31%

 Hofgut
Popcorn 
süß oder salzig
50/45-g-Becher je
(1 kg = 19.80/22.00 €)

0.99

 Hofgut
Käse-Cracker 
Classic oder Zwiebel
100-g-Packung je (1 kg = 9.90 €) 0.99

 Haribo
FruchtgummioderLakritz 
verschiedene Sorten
750-g-Runddose je (1 kg = 5.32 €)

 Haribo

3.99

kinder 
Country 9er
216-g-Packung (1 kg = 11.53 €)

kinder 
bueno
Classic oder White 6er 
129/117-g-Packung je
(1 kg = 19.30/21.29 €)2.49

3.29* spar 24%

2.49
3.29* spar 24%

 Choco Crossies 
oder Choclait Chips 
verschiedene Sorten
150/115-g-Packung je (1 kg = 14.80/19.30 €) 2.22

 Milka 
KekseoderKuchen 
verschiedene Sorten
140–185-g-Packung je (1 kg = 10.76–14.21 €) 1.99

 Storck
nimm 2 Bonbons 
oder nimm 2 Soft 
verschiedene Sorten
240/195-g-Beutel je (1 kg = 6.21/7.64 €) 1.49

1.79* spar 16%

 Hofgut
Käse-Cracker 099
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 Gordon’s
London Dry Gin 37,5% vol.,

Premium Pink 37,5% vol.

oder Baileys 
Irish Cream 17% vol.
verschiedene Sorten
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 14.27 €)

14.99/13.99* spar 33/28%

9.99

 Andalö
Spritz 
5,3% vol.
3 x 200-ml-Packung
(1 Liter = 11.65 €)

6.99
7.99* spar 12%

 Cinzano
Asti 
Spumante 
7% vol.
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 9.32 €)

6.99
8.99* spar 22%

 Faber
Secco
Vino Frizzante 
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 3.32 €)

2.49
2.99* spar 16%

 Gorbatschow
Lemon-, Maracuja 
Mixed, Jim Beam & 
Colaoder Cola Zero
10% vol., teilw. koffeinhaltig
0,33-Liter-Dose je (1 Liter = 6.03 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.99
2.99* spar 33%

 Wilthener 
Gebirgskräuter-
Likör 
30% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 8.56 €)

5.99
7.69* spar 22%

 Danzka Vodka 
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €)

10.99
15.99* spar 31%

 Molinari 
Sambuca extra 
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 18.56 €)

12.99
16.99* spar 23%

 Fernet-Branca 
35% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 17.13 €)

11.99
17.99* spar 33%

 Jameson
Irish Whiskey 
40% vol. oder

Barceló Ron
Dominicano
Gran Añejo 
37,5% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 21.41 €)

 Kyle’s
Signature Mixers 
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Glasflasche je
(1 Liter = 1.72 €)

zzgl. 0.15 € Pfand

1.29
1.79* spar 27%

14.99
21.99/18.99spar31/21%

MEHR SPAREN MIT DER APP

10.99
ANGEBOT

–1.00
9.99

MIT APP
 Lillet
Ĺ Apéritif 
weiß oder rosé
17% vol.
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 14.65 €, mit APP 14.27 €)
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    Deutschland – Nahe   

Chardonnay 
und weitere Rebsorten
0,75 Liter
(1 Liter = 6.65 €)

Flasche je

4.99

  Deutschland

Schloss Kronsburg
Riesling 
alkoholfrei
feinherb
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

4.99
  Südfrankreich   

 Baronne Sauvignon 
Blanc 
trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

3.99
  Deutschland – Nahe   

 Grauer oder

Weißer
Burgunder 
Qualitätswein, trocken
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 4.65 €)

3.49
  Chile   

 Dos Llamas
Cabernet Sauvignon
trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.72 €)

2.79

 Sherry
Pasada 
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 7.99 €)

5.99

  Italien   

 Leonello
rosso 
IGT, trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

4.99

Deutschland – Rheinhessen   

 Dornfelder 
Qualitätswein
trocken, halbtrocken oder
lieblich
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.99 €)

2.99

  Südafrika

 The South Africa
Collection
Shiraz 
trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

3.99

Frankreich

Domaine Tariquet
Classic
IGP, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 7.99 €)

5.99

  Frankreich 

 Rites du Sud
Sauvignon Blanc 
I.G.P., trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

4.99
MEHR SPAREN MIT DER APP

3.99
ANGEBOT

–0.50
3.49

MIT APP

 Falckenstein
Riesling 
Qualitätswein
süß und fruchtig
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €, mit APP 4.65 €)

Unser

WEIN DES MONATS

Dieser Wein besticht 
durch eine blumig-frische 
Zitrusfrucht und eine 
dezente Säure, die an reife 
heimische Äpfel erinnert. 
Das Bukett verführt mit 
Aromen von Mango, 
Blüten, Nuss und Vanille.
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    Italien – Apulien   

 D’Amati 
Nero Di Troia
Primitivo 
IGP, halbtrocken
und weitere Sorten
1-Liter-Flasche je

Der D’Amati Primitivo 
Negroamaro duftet nach 
schwarzem Pfeffer, Zimt 
und dunklen Früchten, 
untermalt von einer dezen-
ten Lakritznote. Betörend 
fruchtig, vollmundig und 
samtig weich im Geschmack 
mit fruchtbetontem Finale. 

4.99* spar 30%

3.49

USA – Kalifornien

 Spirit of California 
Zinfandel rosé
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

3.99

Italien – Venetien

 Cielo & Mare
rosato
IGT, trocken
0,75-Liter Flasche
(1 Liter = 6.65 €)

4.99
Deutschland – 
  Württemberg

Trollinger mit 
Lemberger 
feinherb 
und weitere Sorten
1-Liter-Flasche je

4.99

  Südfrankreich   

 Grand Sud 
Merlot oder

alkoholfrei 
und weitere Sorten
1-Liter-Flasche je

3.99
  Italien   

 Viala
bianco
süß 
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.99 €)

2.99

Kastilien – Leon   

 Finca 
Sobreño 
Crianza 
DO, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 13.32 €)

9.99

  Österreich – Burgenland   

 Landhaus Paul
Grüner Veltliner 
Qualitätswein, trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 8.65 €)

6.49

    Italien – Apulien   

 Papale Primitivo 
di Manduria 
DOC, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 13.32 €, mit APP 10.65 €)

Bio
  Deutschland – Rheinhessen   

Lorenz
Kopfstandoder

Urschrei 
Qualitätswein, trocken
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 7.99 €)

5.99

Bio
  Deutschland – Württemberg   

Schwarzriesling
Qualitätswein
trocken, vegan
0,75-Liter-Flasche 
(1 Liter = 7.32 €)

5.49

  Deutschland

 Martin Schongauer
Grauer Burgunder 
Qualitätswein, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 6.65 €)

4.99

9.99
ANGEBOT

–2.00
7.99

MIT APP
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 Rauch
Yippi
Fruchtsaftgetränk
Bio-WasseroderEistee 
verschiedene Sorten
0,33-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 2.39 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

Rauch 
Bravo Durstlöscher
verschiedene Sorten
0,5-Liter-Packung je
(1 Liter = 1.18 €)

 Wittenseer 
Mineralwasser 
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,7/0,75 Liter 
Kiste je (1 Liter = 0.48/0.44 €)

zzgl. 3.30 € Pfand 3.99

0.79
0.99* spar 20%

0.59
0.79* spar 25%

 hella
Mineralwasser 
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.46 €)

zzgl. 4.50 € Pfand 5.49

 Coca-Cola, Coca-Cola Zero, 
FantaoderMezzo Mix 
6 x 0,33-Liter-PET-Flaschen
Packung je (1 Liter = 1.91 €)

zzgl. 1.50 € Pfand 3.79
4.50* spar 15%

MEHR SPAREN MIT DER APP

4.49
7.50* spar 40%

–0.50
3.99

MIT APP Volvic
Mineralwasser Naturelle 
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter 
Packung (1 Liter = 0.50 €, mit APP 0.44 €)

zzgl. 1.50 € Pfand

kühlboxen.
10x fritz-kola
verlosen

so geht‘s: code scannen und am gewinnspiel teilnehmen. teilnehmen darf 
jeder ab 18 jahren, ausgenommen mitarbeitende aller beteiligten Unter-
nehmen, sowie deren angehörige. der rechtsweg ist ausgeschlossen. eine 
barauszahlung des gewinnes ist nicht möglich. teilnahmeschluss ist der 
19.04.2026. Alle Informationen und Teilnahmebedingungen finden Sie auf 
der Aktionsseite.

fritz-kola oder limo,verschiedene Sorten 
teilweise koffeinhaltig, 24 Flaschen 
à 0,33 Liter, ausgenommen Bio-Schorle 
(1 Liter = 2.52 € ) zzgl. 3.42 € Pfand

 Volvic
TouchoderTee 
verschiedene Sorten
1,5-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 0.86 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.29

28 Black
Energy Drink
AçaioderAçai Zero 
koffeinhaltig
0,25-Liter-Dose je
(1 Liter = 3.96 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.99

 Vitamin
Well 
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
0,5-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 2.98 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.49
1.99* spar 25%

 Vitamalz
Das Original oder Das Leichte
0,75-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 1.32 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.99
1.49* spar 33%

Kiste je

19.99
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19.99* spar 25%

14.99

 Jever 
verschiedene Sorten
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.51/1.20 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 11.99
 Benediktiner
hell 
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste (1 Liter = 1.60 €)

zzgl. 3.10 € Pfand

 Benediktiner

15.99

 Störtebeker  
verschiedene Sorten
4 Flaschen à 0,5 Liter
Packung je (1 Liter = 2.00 €)

zzgl. 0.32 € Pfand

3.99
4.99* spar 20%

 Erdinger
Weißbier oder

Weißbier alkoholfrei 
verschiedene Sorten
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung je (1 Liter = 2.52 €)

zzgl. 0.48 € Pfand

4.99
6.99* spar 28%

 Budweiser Budvar
Original Czech Lager 
24 Flaschen à 0,33 Liter 
20 Flaschen à 0,5 Liter 
Kiste je (1 Liter = 1.89/1.50 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 14.99
 Paderborner 
verschiedene Sorten
20 Flaschen à 0,5 Liter
(1 Liter = 0.70 €)

zzgl. 6.20 € Pfand 13.99
2 Kisten

 Schöfferhofer
Weizen-Mix
Grapefruit oder
Grapefruit alkoholfrei 
5 + 1Flasche gratis
à 0,33 Liter 
Packung je (1 Liter = 2.02 €)

zzgl. 0.48 € Pfand

3.99
4.45* spar 10%

 Carlsberg Beer
oder 0,0% alkoholfrei 
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung je (1 Liter = 2.77 €, mit APP 2.52 €)

zzgl. 0.48 € Pfand

 Carlsberg Beer

1 Kiste 
7.99 €

(1 Liter = 0.80 €)

zzgl. 3.10 € Pfand

5.49
6.99* spar 28%

–0.50
4.99

MIT APP

alkoholfrei

ERDINGER 
Bierspezialitäten
20 Flaschen à 0,5 Liter Mehrweg
(1 Liter = 1.50 €) zzgl. 3.10 € Pfand

zzgl. 3.10 € Pfand

NEU!
Anheuser-Busch
Bud 
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung (1 Liter = 2.52 €)

zzgl. 0.48 € Pfand

4.99
6.19* spar 19%

NEU!
Anheuser-Busch
Bud 
24 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste (1 Liter = 1.96 €)

zzgl. 3.42 € Pfand 15.49
20.99* spar 26%
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 duschdas 
Duschgel 3 x 225 ml oder

bruno banani
Duschgel 250 ml
verschiedene Sorten
Packung/Flasche je
(1 Liter = 3.69/9.96 €)

4.49/2.99* spar 44/16%

2.49

 Nivea 
Haarspray 250 ml,

Schaum-
festiger 200 ml 

oder Garnier
Bodylotion oder

Bodymilk 400 ml
verschiedene Sorten
Dose/Flasche je
(1 Liter = 7.48–14.95 €)

2.99

 Nivea 
Deo
Roll On 
verschiedene Sorten
50-ml-Roller je
(1 Liter = 59.80 €)

2.99

Bio
 Hipp
Teller
Schalenmenü 
verschiedene Sorten
250-g-Packung je (1 kg = 7.16 €)

Bio

1.79
2.39* spar 25%

 Wilkinson 
Extra 2
Einwegrasierer
5 + 2 Klingen gratis
Sensitiv oder Beauty
Packung je

1.99
2.49* spar 20%

 Signal 
Zahncreme  75 ml
Kids, Junior oder

Zahnbürste
Kids, JunioroderDFB 
Tube/Stück je
(1 Liter = 19.87 €)

1.49
2.29* spar 34%

Bio
 Hipp
Hippis
Quetschbeutel 
verschiedene Sorten
4 x 90/4 x 100 g
Mixpack je
(1 kg = 8.31/7.48 €)

2.99
3.89* spar 23%

Teilnahmebedingungen:
**Mit diesem Coupon erhalten Sie 3 € Sofortrabatt beim Kauf von 
always-Produkten im Wert von mind. 10 € direkt an der Kasse. Nur 
jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Couponeinlösung nur in Deutsch-
land möglich. Barauszahlung und Rechtsweg ausgeschlossen. Nicht alle 
aufgezählten/abgebildeten Produkte sind am Tag des Kaufes jederzeit 
verfügbar. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen kombinierbar. Ver-
breitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt.  
Gültig bis 11.4.2026

3 € RABATT 
beim Kauf von always-Produkten
im Wert von mind. 10 €**

 always
Maxi 
Binden 
verschiedene Sorten
10–16er-Packung je

1.99
2.29* spar 13%

 always
Daily
Slipeinlagen 
verschiedene Sorten
48–100er
Giga-Pack je

3.29

 always 
discreet
Hygiene-
einlagen 
verschiedene Sorten
8–28er-Packung je

2.99

20
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Teilnahmebedingungen:
**Mit diesem Coupon erhalten Sie 1 € Sofortrabatt beim Kauf von zwei Frosch Reinigern in der Sprüh-
flasche (300/500 ml) direkt an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Couponeinlösung 
nur in Deutschland möglich. Barauszahlung und Rechtsweg ausgeschlossen. Nicht alle aufgezählten/
abgebildeten Produkte sind am Tag des Kaufes jederzeit verfügbar. Nicht mit anderen Promotion-
Aktionen kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt. 
Gültig bis 11.4.2026

1 € RABATT 
beim Kauf von zwei Frosch Reinigern in der 
Sprüh� asche (300/500 ml)** 

 Frosch
Reiniger 
verschiedene Sorten
500 ml (1 Liter = 3.98 €)

Persil
Waschmittel
Pulver, flüssig oder 
Discs
verschiedene Sorten
16–20 WL
Packung/Flasche je
(1 WL = 0.25–0.31€)

4.99
6.99* spar 28%

 Gama
Waschmittel
Pulver 
oder flüssig 
Universal oder Color
100 WL
Packung/Flasche je
(1 WL = 0.09 €)

8.99
12.99* spar 30%

 WC Frisch
Kraft Aktiv 
Reiniger Gel 
Lemon oder Ocean
750-ml-Flasche je
(1 Liter = 1.99 €)

1.49
2.39* spar 37%

 ÖPSO
Raumduft 
verschiedene Sorten
50-ml-Flakon je
(1 Liter = 99.80 €)

4.99
5.99* spar 16%

 Vitakraft 
Beef-Stick
Hundesnack 
verschiedene Sorten
1er, 12-g-Packung je
(1 kg = 32.50 €)

0.39
0.49* spar 20%  Felix 

Katzennahrung 
verschiedene Sorten
12 x 85-g-Packung je
(1 kg = 3.91 €) 3.99

4.79* spar 16%

 Frosch 
Handgeschirr-
spülmittel 
verschiedene Sorten
500/750-ml-Flasche je
(1 Liter = 3.38/2.25 €)

1.69
2.19* spar 22%

 claro
Geschirrspül-Tabs 
40/30 Stück,

Multi Pulver 800 g 

oder Öko Pulver 
Konzentrat 900 g
Packung je
(1 kg = 5.61/4.99 €)

4.49
5.99* spar 25%

 Vanish
Oxi Action
Flecken-
entferner 750 ml 

oder Pulver 550 g
verschiedene Sorten
Flasche/Dose je
(1 Liter = 6.65 € / 1 kg = 9.07 €, 
mit APP 1 Liter = 5.23 € / 1 kg = 7.25 €)

 Swiffer
Starter-Set,
Staubmagnet 18er oder

Dry Tuch 72er
Packung/Nachfüllpackung je 8.99

11.99* spar 25%

4.99
6.49* spar 23%

–1.00
3.99

MIT APP

Sprühflasche je

1.99



����������������������
������
�
����	��
����	����
����	���

� ��������������������������������������������������������������������

�����������
���� ������ ��������� ����������

���������
�������
�����

��� ��� �

����
��	��	���

������������
�����������••�••��

������
�� � �

22
���������������������������������� �����������••�••��

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage  **Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte | Artikel dieser Seite in Bad Segeberg, Elmschenhagen und Mettenhof nur teilweise vorrätig

6.00
statt 9.99*

ab

7.99
ab

9.99
UVP** 29.95

49.99
UVP** 119.99

19.99
UVP** 34.90

119.00
UVP** 159.00

inkl. Metall-Wechselarmband

Smartwatch 
Apploid U8+ WD67272 

oderApploid R9+ WD67277
für Android und iOS, schlankes Design, 
misst Herzfrequenz, Blutdruck, Sauer-
stoffsättigung, Körpertemperatur, 
Schritte, Distanz, Kalorienverbrauch, 
Schlafaktivität, Wetter-, Weck-,
Benachrichtigungs- und Telefonier-
funktion, HD-Display, Musik-
Steuerung, Bluetooth 5.1, wasser-
dicht (IP67), Modellbeispiel

LadegerätBoost Charger
unterstützt Schnellladen, Anschluss 
seitlich = einfache Montage z. B. hinter 
Möbeln, inkl. Kabel USB-C auf Lightning

SD-Speicherkarte
Premium 3421490/80
Class 10, bis zu 90 MB/s, temperatur-
beständig, stoßfest, röntgensicher
64 GB statt 12.99* = 8.00 € oder 32 GB

Super Mario Merch
Geschenk-Box= 13.99 €, 
Schreib-Set 11-teilig = 12.99 €, 
Tasse Yoschi’s = 9.99 €,
oder Notizbuch 3D DIN A5

AC750 Dual-Band 
WLAN-RepeaterRE200
WLAN für schnellere und stärkere
Verbindung von bis zu 750 Mbit/s,
Dualband-Verbindung für mehr 
Geräte, Plug & Play mit der Zwei-
Schritte-Installation, Signal-LED hilft 
bei der optimalen Positionierung

Super Mario Plüschfigur
Mariooder Yoshi
50 cm

mit Lautsprecher 
und Mikrofon

Power Delivery 
= bis zu 18 Watt Leistung

Schluss mit Funklöchern – 
WLAN auch im letzten Winkel
Schluss mit Funklöchern – 

WLAN auch im letzten Winkel

16,91 cm/6,7"

beeindruckendes Display

leistungsstarker Akku

brillante Fotos & Videos

jede Menge Speicherplatz

STARTER�KIT GRATIS DAZU! 
Enthält Clear Case + Displayschutz 

(im Wert von 19.99 €)

Smartphone Galaxy A16 LTE 128GB
16,91 cm/6,7'' FHD+ Display, Android, 
Octa-Core-Prozessor, 4 GB RAM, 128 GB ROM 
(erweiterbar bis zu 1,5 TB), Dual-SIM, 
Bluetooth, NFC, Triple-Hauptkamera: 50 MP 
+ 5 MP + 2 MP, Frontkamera: 13 MP, 
5000 mAh Akku, black

95.00

Smartphone 
X5c Plus LTE 128GB
17,1 cm/6,74" 90 Hz Display, 
Android, Octa-Core-Prozessor, 
4 GB RAM, 128 GB ROM 
(erweiterbar mit microSD-Karte
bis zu 1 TB), Dual-SIM, Bluetooth, 
Rück-Kamera: 50 MP, AI-Objekt-
erkennung/Front-Kamera: 5 MP, 
3,5 mm Kopfhöreranschluss, 
5260 mAh Akku, Midnight Black

Gesichts- + Fingerprint-Unlock

24.99
UVP** 34.99

je

Super Mario Merch

50
 c

m
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Wassersprudler 
Crystal 3.0 
inkl. 3x 0,7-Liter-Glaskaraffe, 
1x Quick-Connect CO2-Zylinder

17.99
ab

UVP** 26.99

Maxtra Pro
Extra Kalkschutz
50% effektivere Kalkreduktion als Pure Performance
UVP** 30.99 = 19.99 € oder
Pure Performance
passt in alle Brita-Systeme (außer 
Classic), reduziert zuverlässig Kalk, 
geschmacksstörende 
und schädliche Stoffe, 
reicht für 150 Liter 

Wasserfilter Marella
2,4-Liter-Fassungsvermögen, 
1,4 Liter gefiltertes Wasser, 
elektronische Kartuschenwechsel-
anzeige, ergonomisches Design, 
weiß

17.99
UVP** 28.69

3er-Pack

7.99NEUE FÜLLUNG 
hier erhältlich

3.99
UVP** 5.99/5.49

je

Getränkesirup 
ergibt 9 Liter Fertiggetränk, 
verschiedene Sorten, 440 ml 
(1 Liter = 9.07 €) 

89.00
UVP** 199.90

–10.00

79.00

MIT APP

Vorteilspack

79.00
UVP** 139.99

Mikrowelle M20
Casotek-Boden mit Mikrowellen-
reflektor für gleichmäßiges 
Erwärmen, 700 Watt, 8 Automatik-
programme und Auftaufunktion, 
20 Liter, Maße (B x H x T) 
455 x 280 x 385 mm

Hierfür zusätzlich erhältlich:

original SWIRL

Staubsaugerbeutel R39.

Hierfür zusätzlich erhältlich:

89.00
UVP** 139.99

Bodensauger 
RO3953
langlebiger Effitech-Motor, 
klein und kompakt, 
hohe Luftqualität mit 
Permanent-Filter, 
besonders ergonomisch, 
750 Watt

kabelloser Hand- und

Bodenstaubsauger 
01839
inkl. Boden-, Fugen- und Kombi-
düse, 2-Stufen-Regulierung, 
leichtes Handling dank 
verstellbarem Teleskoprohr, 
mit Edelstahl- und EPA-Filter, 
starke Saugkraft, 
800-ml-Staubbehälter

kabelloser Hand- 
Bodenstaubsauger 
01839
inkl. Boden-, Fugen- und Kombi-
düse, 2-Stufen-Regulierung, 
leichtes Handling dank 
verstellbarem Teleskoprohr, 
mit Edelstahl- und EPA-Filter, 
starke Saugkraft, 
800-ml-Staubbehälter

69.99
UVP** 99.99

14.99
UVP** 39.99

Akku-Handstaubsauger 
15060
7,4-V-Akku, bis zu 15 Min. Laufzeit
fasst bis zu 90 ml Flüssigkeit und 
450 ml Schmutz, mit Fugendüse,
Bürstendüse, Verlängerungs-
schlauch, LED-Licht und EPA-Filter, 
kabellos und tragbar



Ganzjahres-Motorenöle
5W-30, 5W-40, 10W-40 
wie Top Tec-, High Tec-,
Special Tec- oder Leicht-
lauf- Motorenöle,
verschiedene Sorten, 
1 Liter je 9.99

Nr.1 Leichtlauf-Motorenöl 
5W-30 5 Liter, Ganzjahresöl für Benzin- und Diesel-
motoren einschließlich FSI, Common-Rail und 
Pumpe-Düse-Technologie = 39.99 € (1 Liter = 8.00 €)

oder10W-40 5 Liter, Mineralisches Ganzjahresöl 
für Benzin- und 
Dieselmotoren, 
Freigaben: 
ACEA A3/B3/E3,
API SL/CG-4 
(1 Liter = 4.00 €)

19.99
ab

Additive und Reiniger
verschiedene Produkte für Schmierung zur 
Vorbeugung von Verschleiß und Reinigung 
von Verschmutzungen und
Ablagerungen
200 ml (1 Liter = 39.95 €),

250 ml (1 Liter = 31.96 €) 

oder 300 ml 
(1 Liter = 26.63 €)

je 7.99

ab 8.99
Single-
Scheibenwischer
Einzelwischer, 
schnelle Montage,
verschiedene 
Modelle

höchste Wischqualität über 
die gesamte Wischerbreite

1.59Destilliertes 
Wasser
5 Liter (1 Liter = 0.32 €) 

16.99

Batterieladegerät
modernste Microprozessor-Technologie, 
sanfte Aufladung, Diagnose-, Rettungs-, Lade- 
und Wartungsfunktion, für Pkw, Motorräder, 
Boote und Traktoren, 
LCD-Display, 
Überladungs-, 
Überhitzungs- und 
Verpolungsschutz 
integriert

mit schutzisolierten 
Klemmen

9.99
Auto-
Gummimatten-
Set 74948
universell passend, 
schwarz

4-teilig

12.99
Kindersitzerhöhung
zertifiziert nach 
DIN ECE R129, 
für 125 – 150 cm 
Körpergröße, 
ergonomisch, grau
Modellbeispiel

19.99 49.99
elektronische Parkscheibe
automatische Zeiteinstellung über Bewegungssensor, 
manuelles Einstellen der Ankunftszeit/Nachtparkmodus möglich, 
einfache Montage, CR2450 3 V Batterie ist enthalten
Modellbeispiel

Auto- und Motorrad-Jumpstarter
Starthilfe, Taschenlampe und Powerbank, 600 A

offizielle Zulassung 
vom Kraftfahrt-Bundesamt
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ANGEBOT DER WOCHE

12.00

14.99 19.9924.99

999.00

1499.00

1299.00

Fahrrad-
Doppelpacktasche
Volumen 2 x 20 Liter, 
wasserabweisend,
Maße 34 x 16 x 40 cm

City E-Bike AEG Mittelmotor
Leistung 250 W/70 Nm, Akku 36 V, 11,1 Ah (400 WH),
7-Gang-Nabenschaltung,
hydraulische Scheibenbremse und Freilauf

City E-Bike Frontmotor
Leistung 250 W/40 Nm, Akku 36 V, 10,4 Ah (374 WH), 
3-Gang-Nabenschaltung, 
Felgenbremse inkl. Rücktrittbremse

Bike Safe
Fahrradbox
Wertgegenstände sicher am 
Bike verstauen, genug Platz für 
Smartphone,
Schlüssel 
oder Geld, 
integriertes
Zahlenschloss

rundes Faltschloss
63 cm lang, 
kompakt faltbar,
mit Rahmen-
halterung, 
Sicherheitsstufe 6

Seitenpacktasche
10 Liter Volumen, wasserabweisend, 
werkzeugfreie Montage, abnehmbar 
und mit Tragegriff zum mitnehmen, 
Maße 29,5 x 12 x 26 cm

E-Bike ATB Heckmotor
Leistung 250 W/46 Nm, Akku 48 V, 11,1 Ah (520 WH), 
9-Gang-Kettenschaltung, 
hydraulische Scheibenbremse und Freilauf

17.99

E-Bike Faltgarage
schützt Fahrräder und E-Bikes bis 29" 
vor Schmutz und Feuchtigkeit, 
wärme- und winddicht, 
Maße 210 x 115 x 110 cm
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ANGEBOT DER WOCHE

12.00
UVP** 24.99

12.99
ab

UVP** 27.99

je

Kinder-Brotdose Campus
inkl. herausnehmbarem Bento-Einsatz
und Snackgabel, verschiedene Motive
Abbildungsbeispiele

Kinder-Trinkflasche
Pop-up Campus
400-ml-Fassungsvermögen, 
verschiedene Motive
Abbildungsbeispiele

8.99
UVP** 12.99

je 8.99
UVP** 10.99

je

Lunchpot Ellipse
500-ml- + 200-ml-Fassungsvermögen, 
UVP** 16.99 = 12.99 €

oderLunchpot Ellipse Mini 
300-ml- + 120-ml-Fassungsvermögen, 
100% auslaufsicher
Farbbeispiele

100% auslaufsicher

9.99
UVP** 13.99

ab

1.99
UVP** 2.79/3.32

je

Müllbeutel
extrem reißfest, aus 100% recyceltem Plastik
mit Tragegriff 20 oder 35 Liter,
mit Zugband 20, 35 oder 60 Liter

Pfanne Easy Cook & Clean
außen Titanium Antihaft-Beschichtung, innen Titanium Antihaft-
Versiegelung, Diffusions-Boden für schnelle und gleichmäßige 
Hitzeverteilung, für alle Herdarten geeignet, außer Induktion, 
Ø 28 cm UVP** 31.99 = 14.99 € oder Ø 24 cm

IsolierkanneSamba 
1,5-Liter-Fassungsvermögen, 
Quick-Press-Verschluss, 
100% dicht, farblich sortiert
Abbildungsbeispiele

je

Glitzi plus
gründliche Reinigung, saugstark, 
mit Antibac-Effekt, verhindert Bakterien-
wachstum in der Scheuerfläche 

1.89
UVP** 2.996er-Pack Einkaufskorb 

mit Kühlfunktion
10-kg-Tragkraft, 
Maße 48 x 28 x 25 cm, 
farblich sortiert
Farbbeispiel je 8.99

Teilnahmebedingungen:
Mit diesem Coupon erhalten Sie beim Kauf von einem Vileda Wäscheständer King Ultimate einen 
Rabatt von 5 € direkt an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Couponeinlösung 
nur in Deutschland möglich. Barauszahlung und Rechtsweg ausgeschlossen. Nicht alle aufgezählten/
abgebildeten Produkte sind am Tag des Kaufes jederzeit verfügbar. Nicht mit anderen Promotion-
Aktionen kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt. 
Gültig bis 11.4.2026

5 € RABATT 
beim Kauf von einem Leifheit Wäscheständer King Ultimate. 
Rabatt wird an der Kasse abgezogen. 

29.99
UVP** 44.99

–5.00
24.99

MIT RABATT

Wäscheständer King Ultimate
20 m Trockenfläche, robust, extra stabile
Standfüße, mit Rollen, Maße ausgeklappt 
(B x T x H) 174 x 57 x 91 cm, mattschwarz

Rabatt wird an der Kasse abgezogen. 
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ANGEBOT DER WOCHE

3.00
je

99 99.00
Holzkohlegrill 
Bar-B-Kettle
Ø 47 cm, fahrbar, porzellan-
emaillierter Kessel und Deckel, 
herausnehmbare Ascheauffang-
schale, Luftzufuhr regulierbar 
für ein optimales Grillvergnügen

Elektrogrill 
Lumin Compact
anbraten, räuchern, 
dämpfen oder kochen mit 
verschiedenen Garein-
stellungen, erreicht sehr hohe 
Temperaturen über 315 °C, 
Maße Grillrost 43 x 28 cm

269.00

Gasgrill 
Traveler Compact
zusammenklappbar für 
einfaches Transportieren 
und Aufbewahren, Rost aus 
emailliertem Gusseisen, 
Maße Grillrost 52 x 36 cm, 
porzellanemaillierte
Schüssel und Deckel,
präzise Temperaturkontrolle

369.00

NEU BEI FAMILA!
je 5.99

Grillpfanne 
Maße 33 x 18 cm

Grillpfanne 
2 Stück, Maße 21 x 12,8 cm, 
inkl. Kunststoffschaber, 
dient auch als Griff

Grillspieße
4 Stück, Länge 75 cm

7.99Dreibein-Grill
Windschutz, Grillrost 
höhenverstellbar,
Grillfläche Ø 32 cm

Grillholzkohle 
oder Grillketts
3 kg (1 kg = 1.00 €)

4.99

Grillbürste
breiter Bürstenkopf,
Länge 42 cm

5.99
Anzündkamin
Kapazität für 
2,2 kg Briketts, 
sorgt für schnelles 
Durchziehen der Kohle

5.99 5.99599
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NUR GÜLTIG 

DO., 9.4. � SA., 11.4.

Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge 
jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne 
famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständnis. 
Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinn-
spiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten 
der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt. 
Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006. 

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233i

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233

Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die 
Angebotsmenge jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung 
nicht immer vermeiden, dass einzelne famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die
jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständnis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter 
Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinnspiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. 
Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten. 
Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt. 
Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006. 

Das Kundenmagazin.
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Zum Mitnehmen:
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*Günstigster Preis der letzten 30 Tage  

1.99
2.29* spar 13%

0.44
0.99* spar 55%

 Zott
Sahne-Joghurt 
verschiedene Sorten
140-g-Becher je
(1 kg = 3.14 €)

4.77
Packung

Desperados
Original 
4 Flaschen à 0,33 Liter 
(1 Liter = 3.61 €)

zzgl. 0.32 € Pfand

2.99
3.99* spar 25%

    Italien   

 Italo
Chardonnay 
oder Merlot 
IGT, trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.99 €)

1.88
2.49* spar 24%

 Garnier
Wahre Schätze
Shampoo 
250 ml oder

Spülung 200 ml
verschiedene Sorten
Flasche je
(1 Liter = 7.52/9.40 €)

marinierte Lammlachse 
für den Kenner erstklassiger Qualität3.33

100 g

 Spargel
weiß, Kl. I 14.90

1 kg

1.99
Packung je

 Dr. Oetker
Pizza 
Die Ofenfrische
verschiedene Sorten oder

Flammkuchen-Style 
gefroren, 382–435 g (1 kg = 4.57–5.21 €)

6.66
8.99* spar 25%

 Idee Kaffee
Classicoder

Eilles 
Gourmet-
Kaffee 
500-g-Packung je
(1 kg = 13.32 €)  Samyang 

Buldak
Instantnudeln 
verschiedene Sorten
130–140-g-Packung je
(1 kg = 14.21–15.31 €)


